
Uchwała nr 35/11/2019 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania komisji tematycznej Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
ds. partycypacji 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia powołać komisję tematyczną 
ds. Partycypacji 
1. Do zakresu działania komisji należy opiniowanie spraw i koordynacja działań 

związanych ze składaniem przez młodzież wniosków do Budżetu Obywatelskiego. 
2. W skład komisji wchodzą następujący Radni: 

1) Filip Jastrzębski, 
2) Martyna Kowalska, 
3) Szymon Krawczyk, 
4) Wiktoria Krysa, 
5) Jakub Zdunek. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Mateusz Ostrowski 


